АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «22» августа 2023 г.                                                                                    № 207
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденные постановлением администрации ЗАТО городской округ Молодёжный от 31.08.2021 № 215, в части установления требований к архитектурно-градостроительному облику объектов капитального строительства, изложив часть в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление, графические и текстовые материалы «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области установления требований к архитектурно-градостроительному облику объектов капитального строительства» на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором управления муниципальным имуществом и предпринимательством И.А. Шиповым.
Глава ЗАТО городской округ

Молодёжный Московской области                                                                        М.А. Петухов
Согласовано:
Зам. Главы администрации

                      Е.Б. Писаренко

Заведующий сектором

управления муниципальным имуществом

и предпринимательством                                                                                        И.А. Шипов
Главный специалист

  В.А. Пащук